
Analisa Tingkat Ansietas Ibu
Bersalin dalam Menghadapi

Persalinan
by Any Isro’aini, Fera Yuli Setyaningsih Ratna Dewi Permatasari

Submission date: 25-Feb-2023 05:53AM (UTC+0800)
Submission ID: 2022337737
File name: 4._2022_P2_dr_3.pdf (187.79K)
Word count: 2317
Character count: 14823



8

9

15

17

27





2

7

13

18

20



1

6

16

24

25



14

21

28



23



2

3

4

5

10

11

12

19

22

26

29



12%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

Analisa Tingkat Ansietas Ibu Bersalin dalam Menghadapi
Persalinan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.trisakti.ac.id
Internet Source

Ana SamiatulMilah. "GAMBARAN
PENGETAHUAN IBU HAMIL TENTANG
ASUPAN NUTRISI DI DESA PAWINDAN
KECAMATAN CIAMIS KABUPATEN CIAMIS",
Media Informasi, 2018
Publication

bloggermahasiswaunissula.blogspot.com
Internet Source

digilib.widyagamahusada.ac.id
Internet Source

jik.ub.ac.id
Internet Source

journal.unilak.ac.id
Internet Source

jurnalmahasiswa.uma.ac.id
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

repositorio.utfpr.edu.br
Internet Source

repository2.unw.ac.id
Internet Source

rimaokdahafizah.wordpress.com
Internet Source

ejournal.urindo.ac.id
Internet Source

livres92.wordpress.com
Internet Source

repository.akfarsurabaya.ac.id
Internet Source

www.jurnal.stikes-aisyiyah.ac.id
Internet Source

www.semanticscholar.org
Internet Source

Annisa Dwi Zulqaidah, Baiq Iin Rumintang.
"EFEKTIVITAS PEMBERIAN TABLET TAMBAH
DARAH DAN VITAMIN C TERHADAP KADAR
HEMOGLOBIN IBU HAMIL DI WILAYAH KERJA
UPT BLUD PUSKESMAS MENINTING", MEDIA
ILMU KESEHATAN, 2020
Publication

Nio Oktopianti, Diah Nurlita, Nuri Handayani.
"HUBUNGAN TINGKAT PENGETAHUAN IBU



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

TERHADAP KEIKUTSERTAAN VAKSINASI MR
(Measles Rubella) DI KELURAHAN
MARGABAKTI TAHUN 2019", Media Informasi,
2019
Publication

Putri Suristyawati, Sang Ayu Made Yuliari, Ida
Bagus Putra Suta. "MEDITASI UNTUK
MENGATASI KECEMASAN PADA IBU HAMIL",
Widya Kesehatan, 2019
Publication

Rika Maya Sari. "The Correlation of
Knowledge and Breast Cancer Early Detection
through BSE/Breast Self Examination in
Nglames Villages Madiun", Jurnal Ners dan
Kebidanan (Journal of Ners and Midwifery),
2015
Publication

eprints.unm.ac.id
Internet Source

hamiddarmadi.blogspot.com
Internet Source

jim.unsyiah.ac.id
Internet Source

karyailmiah.unisba.ac.id
Internet Source

repository.iainkudus.ac.id
Internet Source



25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

stikba.ac.id
Internet Source

vdocuments.mx
Internet Source

wiwidwidyawati935.wordpress.com
Internet Source

www.ejournal-s1.undip.ac.id
Internet Source

www.husadautamahospital.com
Internet Source


